
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 137228-2014 z dnia 2014-04-23 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Wołomin 

1 Przedmiotem zamówienia jest całodobowa fizyczna ochrona mienia i obiektu pełniona przez jednego 

agenta ochrony w Wołominie - Stare Lipiny przy Al. Niepodległości 253. 2 Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie przez Wykonawcę wszelkich... 

 

Numer ogłoszenia: 137940 - 2014; data zamieszczenia: 23.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 137228 - 2014 data 23.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, tel. 22 7762360, fax. 22 7762360. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.  

 W ogłoszeniu jest: 63414,64.  

 W ogłoszeniu powinno być: 59035,84.  

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=137228&rok=2014-04-23

